
                                     
 
    

UCHWAŁA  Nr XXXIV.462.2021 
Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 17 marca 2021 r. 

 
 
w sprawie przyj ęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy  
Nadarzyn na lata 2021-2027 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020 r. poz.713 i 1378) w związku  z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1876 i 2369), Rada Gminy Nadarzyn uchwala,  
co następuje: 
 
        

§ 1 
Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Nadarzyn na lata 
2021-2027 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
       
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
     
 
          
 
 
 
 
 
 
 


